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God sommer!God sommer!
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EN STILLE STUND
Vi vil i år ta opp igjen en gammel tradisjon med å ha en samling i kirken på
onsdagskveldene om sommeren. Da har alle aktiviteter, med unntak av guds-
tjenestene, ferie, men vi vil samles i kirken til en enkel aftenbønn hver onsdag
kl. 21.00 fra 28. juni til og med 9. aug. Alle er derfor velkommen til en samling
med bønn, bibel og stillhet i Guds nærhet.

”Jeg er
vintreet, dere er
grenene”
Våren, sommeren kom
plutselig i år. Varmen
satte fart i den vårlige
utvikling. Busker og
trær ble grønne i et
blunk. Krokus, påske-
liljer og tulipaner strakte
seg mot solen og foldet
seg ut i sin vakreste
prakt på kort tid. Trekk-
fuglene, som lenge
hadde ligget på været i
Danmark og Tyskland,

fylte skog og trær med liflig kvit-
ter og yrende fuglesang. Endelig
var de på hjemlige trakter igjen,
og kunne bygge sine reder og
gjøre klart for en ny familie. Og
vi, jeg håper vi nyter hver dag,
enten den ser stille og rolig….
eller like travel som vanlig.
Når jeg nå ser rundt meg på alle
frukttrærne som blomstrer så
vakkert, har jeg gjort som
mange andre, brukket av en
gren fra et tre i hagen, og satt
den i en vase i stuen. Noen
dager holder de spede og skjøre
blomstene seg, og jeg gleder
meg over deres skjønnhet, men
så visner de og faller av…og jeg
kaster grenen. Jeg tenker på
Jesu ord fra Johannes evange-
liet, kap. 15:” Jeg er det sanne
vintre, dere er grenene.”

”Likesom grenen ikke kan bære
frukt av seg selv, men bare hvis
den blir på vintreet, slik kan hel-
ler ikke dere bære frukt hvis
dere ikke blir i meg.” Dette er et
bilde vi kjenner godt…. Og sam-
tidig er det et bilde som stadig
gir tanke til ettertanke.
Vi er inne i årets vakreste tid…
og vi gleder oss over sommer-
en og varmen.
Så kommer høsten….med bug-
nende frukttrær….
Det er de grener som fremdeles
er solid festet på treet som bæ-
rer frukt. Selv om min gren
blomstret like vakkert i en vase i
stuen som de andre grenene på
treet, så hadde den aldri nok
kraft og næring i seg selv til å
bære frukt.
I menighetene er vi travelt opp-
tatt med å realisere virksom-
hetsplanene våre, vi har visjon-
er og drømmer for arbeidet i
Guds rike, og vår egen menig-
het, ja, kanskje også for vårt
personlige liv med Gud. Det er
mange oppgaver å ta fatt i, pro-
blemer som må løses. Det er
stor aktivitet og mye å glede
seg over. Men noen ganger
kommer mismotet.” Hva kom-
mer ut av all denne travelheten,
hva fører all denne aktiviteten
til?” Et lite, men avgjørende
spørsmål blir stående: ”Bærer
vårt arbeid frukt?”
Og noen ganger retter vi søkely-

set mot eget liv: ”Bærer mitt liv
frukt, eller er jeg som en blom-
strende gren….det er noen vakre
blomster der, jeg ligner helt på de
andre grenene som er festet på
treet. Men etter hvert faller blom-
stene av den enkle grenen…mens
epletreet fylles av modnende
frukt….på hver gren.”
Kanskje skal vi trappe ned aktivi-
tets nivået vårt disse korte, vakre
sommer ukene, legge vekt på å
ikke gjøre så mye….men være.
Være nær Ham som vi kaller Vår
Herre og vår Mester. Være nær
ham i bønnen, i stillheten, søke
Ham i Ordet, lovprise Ham i
sangen, kjenne fellesskapet med
andre i gudstjenesten. Jeg er
overbevist om at mismotet vil
forsvinne som dugg for sol, når vi
kjenner og erfarer at vi skal slippe
å stresse for å bære frukt….Vi får
lov å være en del av en større
enhet, ja en universell enhet og
vårt liv har mening langt ut over
det vi evner å forstå. Vi skal slippe
å rive oss løs .”Den som blir i meg
og jeg i ham, han bærer mye frukt,
men uten meg kan dere intet
gjøre.”
Nyt sommeren, og gled dere til
høsten.
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At man på en arbeidsplass opple-
ver at noen kommer og noen går
er i seg selv ingen stor nyhet. Slik
har det alltid vært og vil alltid
være.
Når en ansatt takker for seg etter
36 år i stillingen, er det likevel noe
unikt. I dag er det kanskje ikke så
vanlig at man tilbringer bortimot
hele sin yrkesaktive karriere hos
samme arbeidsgiver.
Barnehagens styrer gjennom 36
år, Jenny Sørlie, eller «tante»
Jenny som veldig mange kjenner
henne som, har vært med nesten
fra starten av Åssiden menighets
barnehage. Hun er liksom Barne-
hagen i Kjerka. Utallige unger har
vært under Jennys beskyttende
og oppdragende vinger i sine før-
ste barneår. Regner man etter,
kan det faktisk være mulig at de
første ungene hun tok i mot nå
nærmer seg en alder hvor de kan
bli eller allerede er besteforeldre!
Jenny har et engasjement. Hun
utdannet seg til førskolelærer og
ville arbeide med barn. Det løpet
har hun fullført. Uredd, fast og
bestemt, lojal overfor ansatte og
unger og deres foreldre.
At det er ansatte i barnehagen
utenom Jenny som har passert 25
års fartstid sier mye om trivselen i
den staben. Slik stabilitet kommer
uten tvil barna til gode. Den erfa-
ringen og kompetansen for øvrig

«Tante» Jenny mønstrer av

de har skaffet seg under Jennys
ledelse tør være gull verd for en
hvilken som helst barnehage.
Kanskje vil mange med glede
erindre alle de tilstelninger barne-
hagen har stått for. Påskefrokost,
juleforestilling, karneval og mye
annet som har gledet folk i byde-
len. Det er et stort arbeid som er
lagt ned i å skape hygge og nyde-
lige minner for gjestene. Hvor får
man for eksempel ansatte til å stå
opp klokka fire om morgenen for å
dra på jobb slik at påskefrokosten
er klar klokka sju?
Barnehagen vår er unik også på
en annen måte og det er innslaget
av fremmedkulturelle. Det er klart
at det er en enorm utfordring når
opptil ti - tolv nasjonaliteter er rep-
resentert. Denne oppgaven er
mestret med glans og barnehagen
framstår som et ypperlig eksempel
på toleranse og integrering.

Kanskje er nettopp det arbeidet
noe av det mest imponerende og
viktige som er utført i den vesle
barnehagen vår og således et ar-
beid Jenny har lagt stor vekt på.
De strålende smilene fra sjarmer-
ende barneansikter man blir møtt
med uansett når man kommer på
besøk, sier sitt om hva de har fått til.
Og så baker de noen herlige
klappekaker!
 
Når ektemannen Egil pensjonerte
seg for ett år siden, bestemte
Jenny seg for at nå var tiden inne
for henne å trekke seg tilbake. De
to ønsker nå å nyte tiden framover
sammen, fri til å gjøre andre ting.
Planer og ønsker har hun, også
innebefattet lengre stunder på
hytta. De fem barnebarna deres vil
også sørge for at hverdagen ikke
blir uten innslag av unger.
Det vil føre alt for langt å liste opp
hele merittlisten gjennom 36 år.
Men la det stå som sluttord for
Jenny at hun har vært kompro-
missløs i sin lojalitet overfor barne-
hagen og ungene og de ansatte.
Jenny har befunnet seg et sted
mellom jobb og kall, hun var ikke
først og fremst ansatt som styrer
eller tante Jenny. Hun har vært
både styrer og tante Jenny med
hud og hår.
Og hjertet.
Takk, Jenny.
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Åssiden eldresenter

Åssiden eldresenter og forebyg-
gende helseteam for eldre, Brager-
nes, med svært nyttige kurs i løpet
vår og sommer.

Forebyggende helseteam på Bra-
gernes arrangerer seks kurs for
eldre fra april til og med juni.
I løpet av april fikk interesserte
pensjonister vite mer om kommu-
nale tjenester og hukommelses-
vansker. Av kurs som gjenstår i
vårsemesteret er følgende:

Ansvarlig for egen helse
Kursene holdes i Åssiden eldres-
enter, og det er frivillig deltakelse.
To av kursdeltakerne, 74-år gamle
Åse Olsen og Arne Keiser på 78
år, synes det er svært interessant
å få med seg nyttig informasjon
om eldres livssituasjon. - Vi ble in-
vitert med på kurs, da vi daglig
spiser middag her på senteret. -
Kursene tar opp temaer som jeg
har nytte og interesse av å lære
om, sier Åse Olsen. - Jeg kommer
til å følge foredragene utover
våren og sommeren. Hit er det fint
å komme. Det er dessuten svært
sosialt, legger Arne Keiser til.
Både Olsen og Keiser er faste mid-
dagsgjester hos Åssiden eldres-
enter. På kursdagene vanker det

også kaffe og vafler, noe naturlig-
vis alle setter stor pris på.

Redusert evne til å tenke og
forstå
Spesialsykepleier Marit Winge fo-
releser om hukommelsesvansker
til et lydhørt publikum. Her får de
eldre mye nyttig informasjon, da
noen selv merker grader av hu-
kommelsessvikt, eller de kjenner
andre som strir med problematik-
ken. - Ved hukommelsessvikt får
du redusert evne til å lære. Opp-
merksomheten og orienteringsev-
nen er svekket. Man får dårligere
dømmekraft og problemer med
språket. Evnen til å resonnere og
planlegge blir også dårligere, for-
teller Marit Winge. Hukommelses-
vansker vises ofte på atferden i

Eldre blir kurset i egen livssituasjon

Vårveien 25 – 3024 Drammen
Telefon 408 72 257

Her er det mange gode
gavetips og

mange idéer til fornyelse
av hjemmet:

Lamper, speil,
bilder, lysestaker,

rammer m.m.

Liv Soleim – 95 år 16. mai 2006
Er det ikke utrolig? Spreke, kloke og eie-gode Liv
fylte 95 år 16. mai.
Vi kan ta fram mange andre superlativer også når
det gjelder Liv. Hjelpsom, omtenksom eller hva dere
måtte komme på. Liv besitter de fleste av disse
egenskapene. Hva mor Liv har gjort for Åssiden
kirke eller Åssiden me-nighet om man vil? Det er
lettere å ramse opp hva hun ikke har gjort. Hun har
vært med fra starten og vært en drivkraft i alt hun
har en-gasjert seg i. Dama ser ut til å ha en ar-
beidsevne og et engasjement som noen hver kun-
ne misunne henne.  Dette har Åssiden menighet kunnet glede seg over i
mange år. Jeg leste et gammelt menighetsblad forleden, hvor det sto en
artikkel om Liv. Der merket jeg meg en av hennes mange kloke uttalel-
ser: Gudstjenesten er min, ikke prestens.
Tenk litt over innholdet i det utsagnet. Det er et gullkorn noen hver av
oss kan ta med.
Liv er et begrep for svært mange på Åssiden. At hun nå runder 95 år i
fin stil både imponerer og gleder oss. Jeg vet jeg har veldig mange med
meg når jeg gratulerer jubilanten og igjen takker Liv for det hun har vært
for oss og fortsatt er.
På dagen hennes gikk alle barna i Åssiden menighets barnehage over
plenen og bort til Livs balkong, hvor de sang bursdagssangen for en
smilende dame, som sammen med sønnen Tor frydet seg over barnas
gratulasjoner. Tor følger godt i mors fotspor og er en av menighetens
faste gode hjelpere.
Kjære Liv, ta imot våre varme gratulasjoner og minst like mange klem-
mer! Staben

form av irritasjon, aggressivitet,
angst, vrangforestillinger, depre-
sjon, søvnvansker og rastløshet. -
Som pårørende er det alltid viktig
å fokusere på hva man kan og
ikke det man ikke kan, understre-
ker spesialsykepleier Winge.

Økt livskvalitet
Heldigvis kan man som regel fore-
bygge eller utsette hukommelse-
svikt. Aktivitet er stikkordet. - Både
fysisk og psykisk aktivitet er viktig,
sier Marit Winge, og legger til at å
være sosialt aktive er en stor for-
del. - Aktivitet kan hindre høyt
blodtrykk og sukkersyke i alder-
dommen. Det er dessuten viktig å
ikke stresse eller isolere seg, leg-
ger Winge til.
Spesialsykepleier Marit Winge
krydrer fordraget sitt med selv-
opplevde historier, som forklarer
hvordan hverdagen med
hukommelsesvansker kan fortone
seg. De frammøtte pensjonistene
nikker enige: Å føle seg nyttig gir
en meningsfull hverdag og en økt
livskvalitet. Inger S.
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I Åssiden kirke har vi torsdagstreff nesten hver uke,
og fra høsten av starter vi kl. 11.00 i steden 11.30 for
å få litt mere tid sammen.
Vi ønsker at flere får lyst til å være med oss, så til
deg som ikke har vært med tidligere kan vi nevne at
vi bl.a. koser oss med deilige smørbrød, har et variert
program og utlodning.
Kirkens ansatte kommer og spiser sammen med oss,
og en av dem holder andakten. Vårt ønske er at du
hos oss kan finne et fellesskap hvor du trives. Vi er
så heldig å ha en trofast flokk frivillige som leder,
smører mat eller deltar på annen måte.
Du kan bli hentet av kirkebussen som er gratis, og du
blir kontaktet pr. telefon hver uke hvis du ønsker å
benytte deg av kirkebussen.

Til dere som har vært med tidligere, og til DEG som
kan tenke deg å være med:
VELKOMMEN til oppstart av torsdagtreff 31. august
kl. 11.00. Hilsen Diakoniutvalget, v/Eva Lise Slåtto

KONFIRMASJONSTIDEN
begynner etter sommerferien.
Alle foresatte med ungdommer
som er innskrevet som konfir-
manter for året 2006/2007 får
et informasjonsbrev mot slut-
ten av sommerferien. Hvis du

ikke har fått dette brevet innen skolestart i august,
vennligst ring menighetskontoret på tlf. 32 23 50 70
eller kateket Kate Smith på tlf. 32 23 50 77.
FOR DEG SOM IKKE ER INNSKREVET SOM
KONFIRMANT ER DET ENNÅ IKKE FORSENT!
Ring menighetskontoret eller kateketen og få opp-
lysninger om hva du skal gjøre for å melde deg på.

KONFIRMASJON VÅREN 2007

TIL ALLE
SANGGLADE BARN

VIKTIG
MELDING

TIRSDAG 5. SEPTEMBER 2006
starter vi opp våre barnekor igjen etter en lang

sommerferie.

MINIGOSPEL
tirsdager kl. 17.00-1745.

Snøklokkegruppe er for deg fra to og et halvt år
inntil du begynner på skolen

Blåveisgruppe er for deg som går i 1.-3. kl.
MAXIGOSPEL

tirsdager kl. 15.30-16.45 er for deg som går i 4.-8. kl.

GAMLE OG NYE MEDLEMMER ØNSKES VELKOMMEN!

TORSDAGSTREFF

STØRST AV ALT…
HURRA, VI FIKK JA PÅ SØKNADEN! Åssiden Menig-
het fikk full uttelling på søknaden til Kirkerådet om
støtte til trosopplæring av barn og unge i perioden
frem til 2008. Vi har fått tilsagn om 350 000 kr. årlig.
Dette gjør at vi nå kan lage et enda bedre tilbud i
trosopplæring på Åssiden. Vi vil selv finansiere en
samlet 50% stilling som frivillighetskoordinator, som
skal skape god kontakt mellom foreldre, faddere og
lokalkirken. I tillegg til dette har vi fått støtte til å an-
sette en medarbeider som skal ha et spesielt ansvar
for kristendoms undervisning av barn og unge. Dette
vil også være en 50% stilling.
Målet med vårt prosjekt er å få på plass et reelt kvali-
tetstilbud i trosopplæring for hele målgruppen (0-18
år). I dag klarer vi å gi ca 80 % av målguppen 80 tim-
er med trosopplæring. Bare 10% av målgruppen får i
dag tilnærmet de 315 timer med trosopplæring som
Stortinget har satt som norm i denne sammenhengen.
Vårt prosjekt retter seg derfor helt konkret inn imot de
90 % av målgruppen (ca 1350 barn og unge som
trenger over 200 timer opplæring).
Vår plan er å innlede et utvidet samarbeide med forel-
dre og faddere i trosopplæringen. Det er jo de som
ved døpefonten har lovet at barna skal oppdras i den
kristne forsakelse og tro. Dette ansvaret deler de med
sin lokale menighet. Vi tenker at om kan vi spille litt
bedre på lag her, er mye gjort. Først vil vi i samarbeid
med dere bygge ut gode tilbud til 4-åringer i forbindel-
se med utdelingen av min kirkebok, og for 11-åringer
– et enkelt førkonfirmantopplegg (høsten 2006). Der-
etter til 6 åringer – opplevelsesbasert undervisning
knyttet til kirkerommet, og 9 for åringer – sentrale for-
tellinger fra Bibelen (våren 2007). Dette vil bli enkle
og kortvarige faseopplegg med stor bredde, dvs. at
måtet er å få med så mange som mulig i denne utvid-
ede kontakten mellom barna og Åssiden kirke. Vi
håper at disse første skritt på sikt vil gi flertallet av
målgruppen ca 20 timer mer trosopplæring. Det vil bli
arrangert kurs for foreldre, faddere og frivillige for å
bevisstgjøre så mange som mulig til å være med på
dette løftet.
Den kontinuerlige og jevnlige trosopplæring i menig-
heten er allerede betydelig. Det finnes to barnehager
med utvidet praktisering av kristen formålsparagraf.
Det finnes Mor & Barn gruppe, Mini og Maxigospel,
KFUM/KFUK’s speidergrupper, familiespeiding, ung-
domsklubben Grotta, Drammen Tensing. Målet er å
bygge ut også slike varierte tilbud med god PR, og
gode frivillige ledere som tar ansvar i trosopplæringen
av enda flere barn og ungdom her på Åssiden.
Størst av alt…, heter dette prosjektet. Størst av alt er
kjærligheten. Størst av alt er barna. Dette er slett ikke
noe staben i Åssiden kirke kan makte å løfte fram
alene. Her trenger vi godt og tillitsfullt samarbeid med
foreldre og faddere, med frivillige organisasjoner og
offentlige instanser. Vi har allerede et stort korps med
frivillige som gjør en flott innsats her. Nå trenger vi
enda mange flere! Har du gode ideer og noen timer
du kunne tenke deg å bruke sammen med barna dine
i Åssiden Kirke, ta gjerne kontakt med oss – eller
kanskje vi tar kontakt med deg. Dag Kaspersen
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Åssiden konfirmanter 2006

Konfirmasjonstiden
Tiden er snart inne for å stå som
konfirmant. I skrivende stund er
det en uke til den første
konfirmanthelgen, og forhåpentlig-
vis er forberedelsene i full gang
hos alle. Nå som det nærmer seg
slutten på konfirmasjonstiden,
passer det godt å mimre litt om
det begivenhetsrike året vi nå har
lagt bak oss.

Det hele startet friskt med helgen
på Aarholt-tunet i høst. Her fore-
gikk det alltid en eller annen form
for aktivitet, og allerede ankomst-
dagen, natt til lørdag hadde vi en
morsom lek ute. Her ble vi delt inn
i to lag, jentene mot guttene og
selvfølgelig var det jentene som
gikk av med seieren! Men vi
jentene fikk vanskeligere ting å
bryne oss på etter hvert, som for
eksempel, hvordan i all verden det
går an og dele ETT bad, på FEM
personer. Dagen etter hadde vi
nok en morsom aktivitet ute, men
vi får ikke fortelle så mye om dette

KONFIRMASJONSTID I ORD OG BILDER

fordi det er hemmelig! Men vi kan
si at de som gikk av med seieren,
gjorde det ene og alene for å ha
bestukket alle dommerne…
Så kom søndagen, som gikk unna
med egenlaget gudstjeneste, og
før vi visste ordet av det satt vi på
bussen hjem, glade og fornøyde
med helgens foreteelser, og med
minner for livet.
Neste store ”happening” skjedde i

februar, nemlig nattcupen.  Dette
var utrolig gøy, og selv om det kan-
skje ikke gikk så bra med Åssiden
sånn helt idrettsmessig, må vi i
hvert fall ha hatt den mest iherdige
heiagjengen!  Ja, det var liv i
Drammenshallen den natten!

Dette var en veldig kort oppsum-
mering av året som har gått alt for
fort der undervisninger, gudstjenes-

Spente konfirmanter på veien til konfirmantweekend.
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Åtte av de som ble konfirmert I
2005 har vært med som hjelpe-
ledere dette året. Vi begynte med
et kurs som gikk over 3 kvelder i
mai og juni, fikk en del praktiske
oppgaver sammen med konfir-
manter I løpet av høst semesteret
og avsluttet med en helg i mars på
Blestølen. Vi var sammen med

hjelpeledere fra 4 andre menighe-
ter og med kursledere var vi 35 til
sammen. Vi hadde strålende vær
og brukte en god del tid ute I
snøen. Noen hadde med seg ski
eller akebrett, andre bare lekte.
Ellers så var det en del undervis-
ning, vi lagde mat og hadde en
gudstjeneste ute i den kalde

vinters natt. Det
var levende lys
og bål og utrolig
stemning.

Til høsten er vi
ikke bare hjel-
peledere men
ferdig kurset
ledere!
En håndfull
hjelpeledere

Weekend på Blestølen for fjorårets konfirmanter

En gjeng hjelpeledere

Lørdagsettermiddag på
konfirmantweekend
Vi er to gutter som fikk i oppdrag å
være reportere ved den store ute-
aktiviteten lørdag ettermiddag. Det
som er dumt er at vi ikke får skrive
så mye om det, fordi det skal være
en overraskelse for neste års kon-
firmanter. Men vi kan si at vi var
delt opp i 5 lag, og hvert lag måtte
gjennom forskjellige aktiviteter –
noen av dem utrolige sølete men
morsomme. Vi ga vanskelighets-
grad ”ekstrem vanskelig” til en ak-
tivitet , mens resten fikk fra ”mid-
dels” til ”vanskelig”. Alle krevde
samarbeid og lagene fikk poeng
for hvor mye de klarte. De fikk og-
så poeng for hvor flinke de var til å
smiske, og dette var avgjørende
for det endelige resultatet. For å
vite mer må du være påmeldt til
konfirmasjon i Åssiden kirke neste
år. Christoffer og Håkon

Dag forklarer for en samlet konfirmant-
flokk.

Dag bruker noe av det som konfirman-
tene har laget i gudstjenesten.

ter og mye annet selvfølgelig også
har funnet sted. Det har vært et
utrolig spennende og morsomt år.
Det var sikkert mange av konfir-
mantene som valgte å ha kristelig
konfirmasjon på grunn av turene
og det sosiale som har skjedd,
men som har gått hjem med litt
mer kunnskap enn det de kom inn
med.
Jeg vil avslutte med å takke alle
konfirmantledere, både store og
små, som har gjort dette året så
fint, alle de hyggelige mennes-
kene vi har møtt som har vært så
utrolig vennlige mot oss, og jeg vil,
ikke minst, takke de som har laget
de nydelige rundstykkene vi har
fått hver undervisningstime! Vi
setter virkelig pris på det.

Martha Maria og Marthe H.

Omsorg fra en av hjelpelederne.

Fornøyde konfirmanter.

En rar konfirmant.
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MENNESKE-
RETTIGHETSDIALOG
MELLOM NORGE OG
INDONESIA
Den 26.-28. april ble det årlige
dialogmøte mellom Norge og
Indonesia avholdt i Jakarta Det er
justis og utenriksdepartementene i
Norge og Indonesia som har slike
årlige samtaler. Denne gangen
handlet det om innføringen av
internasjonale menneskerettig-
hetsstandarder. Indonesia har net-
topp ratifisert sentrale MR-konven-
sjoner, og står overfor utfordringen
å innføre disse i sitt eget stats-
apparat.

Norge stilte med en stor delega-
sjon med representanter fra
utenriks og justisdepartementet,
samt noen journalister, jurister,
politi og representanter fra frivillige
organisasjoner.  Kapellan Dag
Kaspersen som tidligere har
arbeidet i Indonesia var invitert til
å være med på denne dialogen på
vegne av Oslokoalisjonen for
religions- og trosfrihet.

Det var spesielt spørsmålet om
ytringsfrihet, religionsfrihet og
interreligiøs dialog som ble foku-
sert. Også Norge opplever utfor-
dringer i forbindelse med dette,
noe striden om karikaturtegnin-
gene av Profeten Mohammed
nylig har vist. Ulike rettigheter og
hensyn må veies opp mot hveran-
dre i vår globale tidsalder. 

Dialogmøtet i Jakarta munnet ut i
konkrete forslag til samarbeid
mellom norske og indonesiske ak-
tører, samarbeid som skal bidra til
å fremme menneskerettighetene.
Det mest konkrete i denne sam-
menheng er blant annet flere sam-
arbeidsprosjekt på universitets-
nivå (kurs i religionsfrihet på det
statlige islamske universitetet i
Yogyakarta) og internasjonalt
samarbeid mellom politimyndig-
hetene.

Kapellan Dag Kaspersen vil på
sensommeren reise tilbake til In-
donesia for å følge opp universi-
tetssamarbeidet mellom Norge og
Indonesia. Dag

Solveig Persson har hatt sin siste
arbeidsdag i vår menighet. Hun
valgte å takke for seg for å konsen-
trere seg om å utvikle det hun har
utdannet seg til gjennom de siste
årene, naturmedisinsk terapeut
med soneterapi og massasje.
Solveig har startet egen velvære-
klinikk hjemme i Krokstadelva, en
Yin Yin Yang-klinikk, hvor hun og-
så har en fast hånd på driften av
ektemannens bilverksted, samt
kaffebar og salget av Aloe Vera-
produkter. Det skulle vel være nok
til å fylle dagen for de fleste?

Takk for innsatsen,
Solveig!

Staben i Åssiden kirke vil merke
godt at Solveig ikke er der lenger,
på samme måte vil det sikkert
merkes av alle de som har blitt
vant til hennes blide ansikt og
hjelpsomhet. Den kunnskapen og
rutinen Solveig sto for vil det nok
ta tid å bygge opp på nytt.
Vi vil også savne henne som kol-
lega, som en person med menin-
ger, kreativitet og som problemlø-
ser. Solveig tok tak i ting og ordnet
opp. Hun skjemte oss litt bort og vi
likte det veldig godt! Hennes allsi-
dighet og ståpåvilje kom oss til
gode mer enn en gang.
Da er det på sin plass å formidle
vår takk til Solveig for den hun har
vært for oss og samtidig ønske
henne alt godt i hennes nye fore-
tagende.
Heldigvis har hun ikke brent alle
broer til Åssiden menighet, så fra
tid til annen vil hun stikke innom
for å bistå oss med å overføre
sine kunnskaper til den som skal
ta over etter henne på kontoret.
Takk for en fin tid sammen med
deg, Solveig.
Med ønske om alt godt fra Åssi-
den menighet.

BARNEHAGENS PÅSKEFROKOST
Klokka er litt før sju om morgenen, fredag før påske. En etter en kommer
småtrøtte og forventningsfulle barn med sine foreldre til barnehagen. Det
er dekket til sikkert 100 mennesker i Åssiden kirkes menighetssal, med
påskegult og hvitt. Bordene er pyntet med kyllinger, malte egg og andre
fine ting som ungene selv har laget. Midt på gulvet står frokosten. Et
overdådig bord med mat fra alle fire verdenhjørner. Brød fra Burundi eller
Tyrkia smaker riktig godt med geitost eller skinke og egg. Eller kanskje
prøve den retten som noen sa var veldig sterk, og som ingen fortalte meg
hva het? Godt smakte den, i alle fall. Men først må ungene synge for oss.
Og de synger ut så det ljomer om kyllingen som kakker på egget. Og alle
ser helt like ut, for alle har laget kyllingmasker. Men etterpå skal de syn-
ge om ”På Golgata sto det et kors, Jesus hang på det korset. Men korset
er tomt, graven er tom, Jesus sto opp og han lever!” og da skal maskene
bort. Og ungene er i alle farger; foreldre, barnehageansatte og menig-
hetsansatte likeså. De er også fra mange forskjellige trosretninger, krist-
ne, muslimer, hinduer og ateister.
Dette er Norges flerkulturelle hverdag! Den består ikke av flaggbrenning
eller fanatiske utspill fra den ene eller andre siden. Den består stort sett
av mennesker som sitter fredlig rundt et bord og spiser sammen og
beundrer barna som er så søte og flinke! Og så kan vi undre oss over
hverandres skikker, lære noe nytt, eller si ”at akkurat dette synes jeg vi
gjør bedre”. Og så leve godt med at vi ikke er enige om alt.
Takk til Åssiden menighets barnehage for tradisjonen med påskefrokost!
Det er hyggelig for oss som får delta år etter år. Og det er tankevekkende
hvor langt hverdagens virkelighet er fra medias dramatiske og angst-
skapende overskrifter. Det får vi erfare her. Kirsten Nilsen
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AKTIVITETER I ÅSSIDEN MENIGHET
AKTIVITET – ALDER AKTIVITETER STED TID
BARN
Mor & barn - fra 0 år Lek, samlingsstund Menighetssal Man og ons, kl. 10.30-13.30

Minigospel, fra 2 år - 3. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 17.00

Maxigospel 4.-7. trinn Sang Kirken Tirsdag kl. 15.30

Barnehagen fra 3-6 år Barnehage Kirken Mand.-fred. 7.45-14.15

Speidere Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

UNGDOM

Ungdomsklubben Spill, projektor m/spill, kiosk m.m. Grotte/ungdomssal Fredager kl. 19.00

Speiderne Speiderarbeid Speiderrommene Kontakt: Runar Jakobsen 32 83 71 32

VOKSNE

Bønn og Bibel Tekstgjennomgåelse Kirkestua Onsdager, se kirkekalender

Bolstadhagen kirkering Arbeid for Åssiden kirke Rundt i hjemmene Kontakt: Astrid Bergem 32 82 17 31

Gry Misjonsforening, 2. tirsdag i måneden Korsveien 36 Kl. 11.30, hos Torgersen

Kirkeforum Foredrag: Menighetssalen Se kirkekalenderen. 4 ganger i året.

Mannsforeningen Tale, sang, bevertning Kirkestua Kl. 18.00 første fredag i måneden

Støtteforeningen Arbeid til støtte for eldresenteret Kirkestua Kl. 12.00 siste tirsdag i måneden

Torsdagstreff Program, allsang, andat, bevertning Menighetssalen Kl. 11.30 hver torsdag i måneden

Åssiden Misjonsforening Misjonsforening Kirkestua Kl. 11.00 tredje tirsdag i måneden

Normann Bilverksted as
Audi
Volkswagen
Maxda
Defa alarm
Aircondition

Ing. Rybergs gate 99
3027 Drammen

Tlf/fax: 32 82 18 01
Mobil 901 36 907

Tlf. privat: 32 82 32 94
E-post:

verksted@
normannbilverksted.no

Vi har lært at vi ikke skal lyve,
likevel er det så vanskelig å
snakke sant, være ærlig om livet.
Jeg har ofte lurt på hvorfor det er
slik. Jeg kjenner meg veldig igjen.
Det er ikke så vanskelig overfor
gode venner, men hva i andre
sammenhenger? Er det flaut å
innrømme at jeg ikke takler mange
ting i livet? Hvordan vil andre se
på meg dersom de får vite om
mine nederlag? Blir jeg godtatt
dersom….
Enkelte ting kan være så vanske-
lige at et fellesskap ikke er det
rette fora. Da er det viktig å finne
en person som vi har tillit til, for
jeg vet at det kan bli for tungt å gå
med ting alene.

Er det å være menneske det
samme som å takle alt?
Nei, aldeles ikke. Der tror jeg vi er
ganske like når det kommer til
stykke, dersom vi er ærlige overfor
oss selv. Og det er ikke så dumt.
For meg ble det for eksempel
vanskelig å bruke ordet SEPA-
RERT for noen år siden. For ikke
å snakke om ordet SKILT. En ting
var å krysse av i en rubrikk på et
skjema, en helt annen ting var å
SI det, bruke ord.
Etter hvert har jeg vent meg mer til
det, men jeg tenker også at det er
jo det som er sant om mitt liv.
 Jeg tenker ofte: Tenk om vi kunne
bli så trygge på hverandre at vi
torde snakke sant om livet vårt.
Kanskje livet ville bli lettere å leve
for noen? Og jeg som trodde at
det bare var meg som ….

Diakon Eva Lise

Å snakke sant om livet...

På årsmøtet i Åssiden menighet
ble en av våre mest trofast frivil-
lige hedret. Else Marie Grønvold
har vært med på å koke kirkekaffe
i 38 år! Og når det er 39 år siden
kirken ble innviet, må det sies at

hun har vært både trofast og
utholdende. Hun har vært med
nesten siden starten. Jeg tror det
er lenge til noen overgår hennes
tjenestetid som frivillig medarbei-
der i Åssiden menighet.
Menighetsbladet vil gjerne være
med og takke Else Marie for lang
og tro tjeneste og gratulere med
vel utført jobb.

En stor takk til Else Marie Grønvold
som har servert kirkekaffe i 38 år!

HEDRET!
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MINNESAMVÆR
Åssiden kirke arran-
gerer minnesamvær.
Vi har to saler som
kan benyttes, kirke-
stua og menighets-
salen, som betyr at
vi kan samle fra 20
til 120 mennesker.
Kontakt oss på tlf.
32 23 50 70
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slekters gang

døde

døpte

I KROKSTADELVA

Bilverksted, dekksalg/rep.
Velkommen til oss!
Ove Persson, tlf. 32 87 62 27

Klær for den sporty, voksne
dame. Masse nyheter i
sesongens flotte farger.
Smykker, belter, skjerf, samt
gaveartikler og innramming
tilpasset dine ønsker og interiør.

Åpningstider:
Mandager stengt.
Andre dager: 11.00-17.00,
torsdager: 11.00-18.00.
Lørdager: 11.00-14.00.

Irene’s
Ramme &
Interiør
Studio

Helmut Karl Ferdinand Tank
Magnhild Helene Flatlie
Solveig Bakken
Kirsten Alvilde Torgersen
Reidar Bråthen
Anne Joronn Nyhus
Sigrid Kolstad
Signe Lobben
Hanna Astrid Trulsen
Astrid Ødegaard Christensen
Arne Muggerud
Helge Ottersen
Even Olav Kolberg

Astrid Kristiane Elise Sørlie
Solveig Ebbestad
Thorbjørn Johansen
Trygve Krokmyrdal
Torbjørn Torstein Karlsen
Frank Reidar Bergstrøm
Kaj Jacobsen
Jahn Petter Helgerud
Stein Marius Eriksen
Werna Rønnerud
Gunvor Kristine Jacobsen
Birgit Karoline Larsen
Frank Rudolf Sørensen
Per Kristian Heitmann
Kari Mæhlum
Olav Sigvart Bakke
Ragnhild Trogstad

Tuva Lie Lantz
Robert Daniel Bjerknes
Holshagen
Mathias Bullen
Håkon Kjørstad
Johanna Josefina Johannsdottir

Gustav Meyer Nilssen
Caroline Arnesen
Didrik Arnesen
Joakim Helgerud
Helene Håvelsen
Sturla Oma Engevik
Anders Reitan
Tobias Holtet
Elisabeth Zarandi Øvreseth
Magnus Andrè Torp
Mia Liang Hansen

Vårveien 20,
telefon 32 82 84 44
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Grafisk produksjon: Typograf Bjørn Sannerhaugen
Tlf. 32 87 78 11

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
ÅKERVEIEN 2 • 3024 DRAMMEN

KIRKESKYSS:
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.30

kirkekalenderen

Kontortelefon: 32 23 50 70 • Fax: 32 23 50 80
aassiden@drammen.kirker.net

KONTORTID: MANDAG-FREDAG 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside:

www.drammen.kirker.net/aassiden
Kirken i Drammen: 32 21 12 00

Barnehagen: 32 82 10 62 • Eldresenteret: 32 80 99 90
Frisérsalong: 32 82 61 76 • Fotpleie: 32 89 50 20

●●●●● 2. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 18.06
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● JONSOK
Fredag 23.06
ÅSSIDEN KIRKE KL. 18:00
Kirkebakkefest m/grilling

●●●●● 3. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 25.06
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Dag Kaspersen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 28.06
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 4. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 02.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 05.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 5. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 09.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 12.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 6. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 16.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 19.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 7. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 23.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 26.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 8. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 30.07
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Dag Kaspersen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 02.08
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

SPORTSKAPELLET på Tverken
har gudstjeneste kl. 12.00 på
følgende datoer i 2006:
11.06. (Den siste før ferien.)

●●●●● 9. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 06.08
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Dag Kaspersen
Dåp og nattverd

●●●●● Onsdag 09.08
ÅSSIDEN KIRKE KL. 21:00
Kveldsbønn

●●●●● 10. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 13.08
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Dag Kaspersen

●●●●● 11. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 20.06
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Dag Kaspersen

●●●●● 12. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 27.08
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp og nattverd

●●●●● 13. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 03.09
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Presentasjonsgudstjeneste

●●●●● 14. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 10.09
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Familiemesse
Dåp

●●●●● 15. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 17.09
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen og Dag
Kaspersen
Høymesse/frivillighetssøndag

16. SØNDAG ETTER PINSE
Søndag 24.09
ÅSSIDEN KIRKE KL. 11:00
Liturg: Jon Jørgensen
Dåp

VIKARPREST JON JØRGENSEN
jorgensen@drammen.kirker.net
32 23 50 72 • Privat: 32 89 04 64

Mobil: 924 63 645

FUNG. KONTORFULLMEKTIG KIRSTEN NILSEN
nilsen@drammen.kirker.net
32 23 50 70 • Privat: 32 82 59 23

Mobil: 464 75 061

RENHOLDER ARNHILD HANSEN
32 23 50 74 • Privat: 32 82 48 78

KANTOR JOHN A. SMITH
jsmith@drammen.kirker.net
32 23 50 75 • Privat: 32 82 76 22

Mobil: 928 87 631

KIRKETJENER TOM STEFAN FRÂCZAK
fraczak@drammen.kirker.net
32 23 50 70 • Privat: 32 87 56 74

Mobil: 452 10 900

KATEKET KATE SMITH
ksmith@drammen.kirker.net
32 23 50 77 • Privat: 32 82 76 22

DIAKON EVA LISE SLÅTTO
slaatto@drammen.kirker.net
32 23 50 76 • Privat: 32 83 15 98

Mobil: 909 38 222

DIAKONIARBEIDER INGER SIMENSEN
ing-sim@frisurf.no - simensen@drammen.kirker.net
32 23 50 78 • Privat: 32 82 06 56

Mobil: 911 17 732

STYRER BARNEHAGEN JENNY SØRLI
sorli@drammen.kirker.net
32 82 10 62 • Privat: 32 82 25 48

Mobil: 958 12 101

ASSISTENT BARNEHAGEN NINA WESTHEIM
32 82 10 62 • Privat: 32 82 68 33

ASSISTENT BARNEHAGEN HELLE GRIMNES
32 82 10 62 • Privat: 32 87 02 95

LEDER MENIGHETSRÅD VIGDIS FUGLERUD
tryggheimdra@nlm.no
Privat: 32 82 35 44

Mobil: 905 65 260

FUNGERENDE SOKNEPREST DAG KASPERSEN
dagk@drammen.kirker.net
32 23 50 71 • Privat: 32 82 33 48

Mobil: 971 63 813


